MINISTERIO DE EDUCACION

NACIONAL

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS

POSICION 589

VACANTE DEFINITIVA

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO,
CODIGO 2028, GRADO 14, ubicado en la OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS, obteniendo el siguiente resultado:

= RESULTADO
EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION EXPERIENCIA APTITUDES Y FECHA DE PUBLICACION DESCRIPCION
CEDULA SERVIDOR CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA DESEMPERO E\:]/\El.slé:(ll;gg:E NIVEL EVALUACION RELACIONADA (MESES) HABLILIDADES SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL DERECHO PREFERECIAL CUALITATIVA
Se le comunicé la
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
BRIGITTE ROCIO UNIVERSITARIO PO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
o " N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
52174789 CORREDOR PENA CODIGO 2044, CONTADURIA PUBLICA ORDINARIA 89,45 SATISFACTORIO / 126 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1 mediante correo
GRADO 11 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
MIGUEL ENRIQUE UNIVERSITARIO P ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
o " N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
79295201 SALDANA PARRA CODIGO 2044, CONTADURIA PUBLICA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE i 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
GRADO 11 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
PROFESIONAL SUPERG 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
GLORIA INES ARIAS UNIVERSITARIO PR B REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
" N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
35526570 RENDON CODIGO 2044, CONTADURIA PUBLICA PE:&?J[;;)ADE 100 SOBRESALIENTE i 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
GRADO 11 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
publicacion del
derecho preferencial,
PROFESIONAL medialnte correo
JUAN FERNANDO UNIVERSITARIO ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS electrnico del
79659834 ‘ INGENIERIA INDUSTRIAL 96,6 SOBRESALIENTE 243 11,2 NO PRESENTA . CUMPLE 10/11/2022 10/11/2022. Mediante
TABARES SALCEDO CODIGO 2044, ORDINARIA REQUISITOS -
correo electrénico del
GRADO 10 11/11/2022 el
funcionario manifesté
no estar interesado en
el proceso.
Se le comunicé la
publicacion del
PROFESIONAL SUPERG derecho preferencial,
ANA YAMILE SUAREZ UNIVERSITARIO o o 7. NO ACREDITA EVALUACION DE mediante correo
2 1 ESE ~ LE 10/11/2022
63396099 RODRIGUEZ CODIGO 2044, ECONOMIA PE;L?JESADE 100 SOBRESALIENTE 64 15 NO PRESENTA DESEMPENO ANUAL U ORDINARIA cump 0/11/20 electrénico del
GRADO 10 10/11/2022. No
manifestd interés en
el proceso.
Se le comunicé la
TECNICO 1. INGENIERO DE SISTEMAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA publicacién del
E ED! D 2. TECNOL E L E DA REQUERID EL i
79922664 JUAN JOSE OVIEDO A MINISTRATIVO TECNOLOGO EN ANUAL U 95,58 SOBRESALIENTE 0 12 NO PRESENTA RELACIONADA REQUERIDA POR NO CUMPLE 10/11/2022 derelcho preferencial,
TORRES CODIGO 3124, ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL mediante correo
GRADO 18 DE INFORMACION EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electrénico del
10/11/2022.
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MINISTERIO DE EDUCACION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

Al NACIONAL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR LA L PERFIL DE FORMACION ACADEMICA QECEALLACIO EV';ELTJU:;AOT\IODE NIVEL EVALUACION EXRERIENCI CLAUCRIEN SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL FECHODE EURLCRCION D CRTCIoN
CUALES TITULAR DESEMPENO S D RELACIONADA (MESES) [ HABLILIDADES DERECHO PREFERECIAL CUALITATIVA
Se le comunicé la
TECNICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
CARLOS ARTURO SILVA ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
. . N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
382312 SALINAS CODIGO 3124, ADMINISTRACION DE EMPRESAS ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1 mediante correo
GRADO 18 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
TECNICO 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA publicacion del
EDGAR BAUTISTA ADMINISTRATIVO . ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL derecho preferencial,
" 8 NO PRESENTA NO CUMPLE 10/11/2022
79911769 GAMBA CODIGO 3124, INGENIERIA DE SISTEMAS ORDINARIA 9,28 SOBRESALIENTE 12 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL /1y mediante correo
GRADO 18 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
TECNICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
GRETA MARLENY ADMINISTRATIVO TECNICO EN ADMINISTRACION ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
" N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
21231569 GALINDO BAQUERO CODIGO 3124, GENERAL ORDINARIA 99,32 SOBRESALIENTE i 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
GRADO 17 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
TECNICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
ROSA INES MALAGON ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
" N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
39616599 VALERO CODIGO 3124, FINANCIERA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE i 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
GRADO 17 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
. . ) Se le comunicé la
TECNICO 1. TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
MANUEL ALFONSO ADMINISTRATIVO EN ADMINISTRACION HOTELERA ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
. N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
19485196 RAMOS CORTES CODIGO 3124, 2. 6° SEMESTRE DE LENGUA ORDINARIA 98,82 SOBRESALIENTE / 145 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
GRADO 16 CASTELLANA, INGLES Y FRANCES DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
. ) Se le comunicé la
TECNICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
DORIS PATRICIA ADMINISTRATIVO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
. ° N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
51656147 HERRERA REYES CODIGO 3124, 57 SEMESTRE DE CONTADURIA ORDINARIA 99,83 SOBRESALIENTE / 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
GRADO 16 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
. | Se le comunicd la
TECNICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
LUZ ANGELA CASTRO ADMINISTRATIVO 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
2 N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
52703855 FERNANDEZ CODIGO 3124, EMPRESAS COMERCIALES ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE /i 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1 mediante correo
GRADO 16 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
| | Se le comunicé la
TECNICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
NUBIA GRACIELA HENAO | ADMINISTRATIVO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
28714708 < L 6° SEMESTRE DE DERECHO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
NUNEZ CODIGO 3124, ORDINARIA /i / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO 71/ mediante correo
GRADO 15 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
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MINISTERIO DE EDUCACION

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

L2, NACIONAL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EIECIEVALURCION Ev';ELsUL:-;AO?\IODE NIVEL EVALUACION EXPERIENCIA GLAULLN SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL FECHA DE PUBLICACION D son
CUALES TITULAR DESEMPENO S D RELACIONADA (MESES) [ HABLILIDADES DERECHO PREFERECIAL CUALITATIVA
Se le comunicé la
LUZ AIDEE GOMEZ ADMTIEI?S’\"I]F({:/:)TIVO 1.8" ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U FliEggERAICDRAEDPlg; IE-T I\F/IOAFI{\I'\LAJﬁl(.:l?I)’: zUb“C:CiO” cfjel ial
. . erecho preferencial,
39757154 . 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 99,5 SOBRESALIENTE N/A 14,5 N/A NO CUMPLE 10/11/2022 )
CAMACHO CODIGO 3124, DE EMPRESAS ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1 mediante correo
GRADO 15 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
TECNICO 1. VI SEMESTRE ADMINISTRACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
JAISSIR GABRIEL ADMINISTRATIVO PUBLICA ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
72307971 . P . 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
CUENTAS CERVANTES CODIGO 3124, 2. TECNOLOGIA EN GESTION ORDINARIA i / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1y mediante correo
GRADO 15 DOCUMENTAL DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
TECNICO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA publicacion del
DIEGO ALEXANDER ADMINISTRATIVO COMERCIALES ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL derecho preferencial,
1014189979 . . 100 SOBRESALIENTE 0 15 NO PRESENTA NO CUMPLE 10/11/2022
MAYORGA MAYORGA CODIGO 3124, 2. TECNICO PROFESIONAL EN ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL /1y mediante correo
GRADO 15 ASISTENCIA ADMINISTRATIVA EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
TECNICO P 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA icacié
MONICA ALEJANDRA ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL ZUb“C:C'O” (fiel ial
. . erecho preferencial,
1032395262 L 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL 100 SOBRESALIENTE 0 15 NO PRESENTA NO CUMPLE 10/11/2022
DIAZ GUZMAN CODIGO 3124, TALENTO HUMANO ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL /1y mediante correo
GRADO 15 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electrénico del
10/11/2022.
. ) Se le comunicé la
TECNICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
LUIS ENRIQUE SILVA ADMINISTRATIVO P ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
12982033 L LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
SEGURA CODIGO 3124, ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1y mediante correo
GRADO 15 DE ANALISIS electronico del
10/11/2022.
. . . ) Se le comunicé la
TECNICO 1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
JORGE EDUARDO LOPEZ | ADMINISTRATIVO DE PERSONAL ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
19499486 < . 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
GALLEGO CODIGO 3124, 2. TECNICO PROFESIONAL EN ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
GRADO 15 ADMINISTRACION INDUSTRIAL DE ANALISIS electronico del
10/11/2022.
< Se le comunicé la
. 1. TECNICO PROFESIONAL EN .
TECNICO HOTELER(A Y TURISMO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
ADMINISTRATIVO P ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derech f ial
39710592 | YANIRA HERRERA VACA . 2. 3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A Q NO CUMPLE 10/11/2022 erecho preterencial
CODIGO 3124, R P ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO mediante correo
3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN ! -
GRADO 15 P DE ANALISIS electrénico del
GESTION COMERCIAL Y DE NEGOCIOS 10/11/2022.
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MINISTERIO DE EDUCACION

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

NACIONAL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTADO EXPERIENCIA APTITUDES Y FECHA DE PUBLICACION DESCRIPCION
CEDULA SERVIDOR T PERFIL DE FORMACION ACADEMICA AT E\g\;ﬁ::s :E NIVEL EVALUACION | o\ ClonabA (MIESES) | HABLILIDADES SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL T T ANRLT
) 3 Se le comunicé la
TECNICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
EDWIN ALIRIO AVILA ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
2 N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
79974873 WALTEROS CODIGO 3124, DE SISTEMAS ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 5 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 71/ mediante correo
GRADO 13 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
TECNICO 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA publicacion del
LAURA JIMENA PEREZ ADMINISTRATIV . ANUAL RELACIONADA REQUERIDA POR EL i
46384617 v VINIS 0 INGENIERIA DE SISTEMAS UALU 100 SOBRESALIENTE 10 15 NO PRESENTA © Qu 0 NO CUMPLE 10/11/2022  |derecho preferencia,
AGUIRRE CODIGO 3124, ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL mediante correo
GRADO 13 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
publicacion del
TECNICO derecho preferencial,
DARIO ENRIQUE RIVA ADMINISTRATIV INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASI ANUAL 10. CUMPLE CON TOD L i
11791330 OENRIQU S VIINIS ° G SIS S co SIS UALU 94,93 SOBRESALIENTE 63 11 NO PRESENTA 0 ON TODOS 10S CUMPLE 10/11/2002  |mediante correo
LARA CODIGO 3124, EN SOFTWARE ORDINARIA REQUISITOS electrdnico del
GRADO 12 10/11/2022. No
manifesté interés en
el proceso.
. Se le comunicé la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
SONIA LORELA 2 . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
51718841 HERNANDEZ CORDOBA EJ:ZC:lL:)Tl;/SAC;ODlZﬁO TECNOLOGIA EN SISTEMAS ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE /i 5 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1 mediante correo
’ DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA Se le comunic la
SECRETARIO APLICADA A LA CONSEJERIA 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
MARIA ELENA ARDILA 2 2. SECRETARIADO EJECUTIVO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
52169022 MORA EJ:ZC:lL:)Tl;/SAC;ODlZﬁO SISTEMATIZADO ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE /i 5 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1 mediante correo
’ 3. BACHILLER EN TECNOLOGIA DE ANALISIS electronico del
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION 10/11/2022.
. Se le comunicé la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
MARY ESTEFANNY P ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
1022382844 MARTINEZ ACOSTA EJ:ZConﬂZ:AC;oDlzio TRABAIO SOCIAL ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 5 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /11/ mediante correo
' DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
SECRETARIO 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA publicacién del
DIANA LEIDY LOPEZ P ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL derecho preferencial,
1085307404 EJECUTIVO CODIGO 100 SOBRESALIENTE 0 15 NO PRESENTA NO CUMPLE 10/11/2022
QUENORAN INTERNACIONALES ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL /11/ mediante correo

4210, GRADO 21

EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.

electrénico del

10/11/2022.
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MINISTERIO DE EDUCACION

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

NACIONAL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EIECIEVALURCION Eviel.sulﬂ-;ﬁuonz NIVEL EVALUACION EXPERIENCIA GLAULLN SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL FECHA DE PUBLICACION D son
CUALES TITULAR DESEMPENO S D RELACIONADA (MESES) [ HABLILIDADES DERECHO PREFERECIAL CUALITATIVA
Se le comunicé la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
MARIELA CUERVO £ . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
39548135 JIMENEZ EJ;;]%Tl;/gACDOODlzGlO BACHILLER ACADEMICO ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /11/. mediante correo
' DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
CAROLINA GOMEZ < 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
37888643 CHAPARRO EJ:ZCJ%TZEAC;OD;G]-O EMPRESARIAL ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO /11/ mediante correo
’ DE ANALISIS electronico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
CLAUDIA FARIDE SECRETARIO 1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO ANUAL U ;E’égERAlc[;TD;g: IE-T I\F/IOAT\ll\illﬁflcl))’: ZUb“c:Cién (:EI ial
51896225 GARZON MOSSO EJECUTIVO CODIGO COMERCIAL BILINGUE ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A FUNCIONES. DEL EMPLEO OBIETO NO CUMPLE 10/11/2022 mz;‘;ﬂz:z:;znc'a '
4210, GRADO 21 2. IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS ) -
DE ANALISIS electrdnico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
CLAUDIA PATRICIA < TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
. N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
52011012 VILLANUEVA BARRETO EJECUTIVO CODIGO ADMINISTRACION HOTELERA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO /11/ mediante correo
4210, GRADO 21 . -
DE ANALISIS electrdnico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
CAROLINA RECALDE SECRETARIO 1. ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U EjR’EL’\/‘\(zlgl\cliEDDAlTRAE(;CEET;ER;Z'\;C:ET_ ZUb“c:Cidn (:EI ial
52172034 EJECUTIVO CODIGO 2. TECNOLOGIA EN GESTION 100 SOBRESALIENTE 6 15 NO PRESENTA NO CUMPLE 10/11/2022 erecho preterencial
VEGA 4210, GRADO 21 FINANCIERA Y DE TESORERIA ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL mediante correo
’ EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electronico del
10/11/2022.
. Se le comunicé la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
ROSAURA QUINTERO . . < ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
29756104 FLOREZ EJ:;]L:)Tl;/SACI;)oDlzGlO TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /11/. mediante correo
’ DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
| Se le comunicé la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
AIDA PERALTA P 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
51646651 EJECUTIVO CODIGO . 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
1IZQUIERDO 4210, GRADO 21 POLITICAS ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1y mediante correo
' DE ANALISIS electrdnico del
10/11/2022.
| Se le comunicé la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
BLANCA ISABEL GIL ) PR ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
51690199 LOPEZ EJ:ZCIL:)TZ/SAC;OD;G]-O CONTADURIA PUBLICA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /11/: mediante correo
' DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
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MINISTERIO DE EDUCACION

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

87 NAcCIONAL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR EUAEDEEEIIIELA PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPO|EVALUACION EV';ELTJU:;AODNODE NIVEL EVALUACION EEEISTER ALY SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL D uBLcacioN PIEERIE LY
CUALES TITULAR DESEMPENO DESEMPERO RELACIONADA (MESES)|  HABLILIDADES DERECHO PREFERECIAL CUALITATIVA
Se le comunico la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
HELGA MARIA BALLEN y 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
52820437 - EJECUTIVO CODIGO - 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
PATINO 4210, GRADO 21 EDUCACION PREESCOLAR ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1 mediante correo
’ DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS Se le comunicé Ia
SECRETARIO 2. TECNICO PROFESIONAL EN 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA publicacién del
YENY RUTH RODRIGUEZ X ECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE ANUAL RELACIONADA REQUERIDA POR EL| i
55159718 UTH RODRIG EJECUTIVO CODIGO | ° O EIECUTIVO BILING UALU 100 SOBRESALIENTE 0 15 NO PRESENTA © Qu 0 NO CUMPLE 10/11/2022  |derecho preferencia,
ZAMBRANO 4210, GRADO 21 3. 4° SEMESTRE DE GESTION ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| mediante correo
’ COMERCIAL Y DE NEGOCIOS EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electronico del
4. SECRETARIADO GENERAL 10/11/2022.
Se le comunico la
1.NO ACREDITA LA FORMACION icacié
DORIS HERRERA SECRETARIO ANUAL U REQgERIDA POR EL Mc/)ANUAL CIZ))E zumlc:cmn ?el ial
39636840 EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022 erecho preferencial,
QUINTERO ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO mediante correo
4210, GRADO 21 - o
DE ANALISIS electrdnico del
10/11/2022.
Se le comunico la
1.NO ACREDITA LA FORMACION icacié
CLAUDIA PATRICIA SECRETARIO ANUAL U REQgERI(I;A POR EL Mc;NUA(If CI))E ZUbIIC:CIOn ?el ial
51844184 EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022 erecho preferencial,
MURCIA TOVAR ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO mediante correo
4210, GRADO 21 y o
DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
1. 3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL ) Se le comunico la
S Ef 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
SECRETARIO ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE
SILVIA PATRICIA OLARTE X > ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
39535332 EJECUTIVO CODIGO COMPUTACION 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022 ¢
RUJANA ) ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO mediante correo
4210,GRADO 21 | 2.1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION y o
DE ANALISIS electrénico del
DE EMPRESAS 10/11/2022.
Se le comunico la
SECRETARIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
LUZ CLEMENCIA OJEDA . . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
39746791 EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 97,66 SOBRESALIENTE N/A 13 N/A NO CUMPLE 10/11/2022 ¢
CIFUENTES ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /11/ mediante correo
4210, GRADO 21 y e
DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
1.NO ACREDITA LA FORMACION icaci
e ANUALU REQUERIDA POR EL MANUAL DE zumm:mn ?EI ial
< 2 erecho preterencial,
2 11 L ES DIAZ LE EJE D BACHILLE DE 1,2 BRESALIENTE N/A 1 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
06848 CLARA INES DIAZ LEON | EJECUTIVO CODIGO ACHILLER ACADEMICO ORDINARIA 91,23 SOBRESALIENT / 0 / FUNCIONES DEL EMPLED OBJETO /11/ i

4210, GRADO 21

DE ANALISIS

electrénico del

10/11/2022.
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MINISTERIO DE EDUCACION

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

L2, NACIONAL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EIECIEVALURCION Ev';ELsul:;Ao?\loDE NIVEL EVALUACION EXPERIENCIA GLAULLN SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL FECHA DE PUBLICACION D son
CUAL ES TITULAR DESEMPENO T RELACIONADA (MESES) |  HABLILIDADES DERECHO PREFERECIAL CUALITATIVA
4 Se le comunicé la
1. CIENCIA DE LA INFORMACION: .
N . 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
SECRETARIO BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION Y X
JINO MARDUK IGUARAN . . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
80829838 SAAVEDRA EJECUTIVO CODIGO ARCHIVISTICA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE 10/11/2022 mediante correo
4210, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN GESTION p -
DE ANALISIS electrdnico del
DOCUMENTAL (SENA) 10/11/2022.
A Se le comunicé la
1. X SEMESTRES - ADMINISTRACION DE .
SECRETARIO EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
HELEN SNEDY ALBA . . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derech f ial
1053331247 CHAPARRO EJECUTIVO CODIGO 2. TECNICO LABORAL POR ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A FUEUONES DEL EMPLEG OBJETO NO CUMPLE 10/11/2022 r:e';‘;n‘i:z::‘“a
4210, GRADO 21 COMPETENCIAS EN SECRETARIADO DE ANALISIS electrénico del
EJECUTIVO SISTEMATIZADO 10/11/2022.
Se le comunicé la
AUXILIAR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
LUIS HERNANDO ADMINISTRATIVO X SEMESTRES DE ECONOMIA ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
. " . N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
19400389 HORTUA GUERRERO CODIGO 4044, BACHILLER ACADEMICO ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE i 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1y mediante correo
GRADO 21 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
AOMINISTRATVD | I AOMINISTRACIONDE EVPRESAS | 1\ RELACIONADA REQUERIDA POR £L Feeeno rteenc
. . erecho preferencial,
< . 0 NO PRESENTA NO CUMPLE 10/11/2022
1014254584 |ANA ROCIO MORA LOPEZ CODIGO 4044, 2 TECNOLzE;AOE:l:IO(;ESTION DE ORDINARIA 97,58 SOBRESALIENTE 13 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL /11/ mediante correo
GRADO 21 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
AUXILIAR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA publicacion del
JOHANNA ATEHORTUA | ADMINISTRATIVO P ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL derecho preferencial,
. 0 NO PRESENTA NO CUMPLE 10/11/2022
1019040387 RODRIGUEZ CODIGO 4044, INGENIERIA INDUSTRIAL ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 15 MANUAL DE FUNCIONES, EN EL /1y mediante correo
GRADO 21 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electrénico del
10/11/2022.
. Se le comunicé la
AUXILIAR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
JOSE ORLANDO ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN GESTION ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
. N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
195272 HERNANDEZ CIFUENTES CODIGO 4044, EMPRESARIAL ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
GRADO 21 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
| Se le comunicd la
AUXILIAR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
FLOR ALBA RIVERA ADMINISTRATIVO . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
2 N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
41694919 TRIANA CODIGO 4044, BACHILLER ACADEMICO ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE /, 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /11/ mediante correo
GRADO 21 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
| Se le comunicé la
AUXILIAR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
ADMINISTRATIVO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
79270189 LUIS CARLOS RUIZ L 10° SEMESTRE DE DERECHO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
CODIGO 4044, ORDINARIA /i / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO 71/ mediante correo
GRADO 21 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
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MINISTERIO DE EDUCACION

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

NACIONAL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR EUAEDEEEIIIELA PERFIL DE FORMACION ACADEMICA TIPO|EVALUACION EV':ELTJU:;AOT\IODE NIVEL EVALUACION EEEISTER ALY SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL D uBLcacioN PIEERIE LY
CUAL ES TITULAR DESEMPENO S D RELACIONADA (MESES) | HABLILIDADES DERECHO PREFERECIAL CUALITATIVA
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Se le comunico la
AGROPECUARIAS
JULIETH CATERINE ADMAIE:S'II_'S:TIVO 2. TECNGLOGO EN ADMINISTRACION DE ANUAL U z'EL’iglgl\cliEDDAlTF?EQLCEET;ER;E)'\:{C::. ZUb“c:mn cf‘e' ial
erecho preterencial,
1110450166 . EMPRESAS AGROPECUARIAS 100 SOBRESALIENTE 0 15 NO PRESENTA NO CUMPLE 10/11/2022
RAMIREZ RIVAS CODIGO 4044, 3 SENA - ESPECIALIZACION ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL /1/ mediante correo
GRADO 21 > - EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electrénico del
TECNOLOGICA EN DIAGNOSTICO Y
E 10/11/2022.
CONSULTORIA EMPRESARIAL
Se le comunico la
AUXILIAR , 1.NO ACREDITA LA FORMACION icaci6
GLORIA STELLA ADMIEISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U REQgERIDA POR EL Mc/)ANUAL CIZ))E ZUbhc:cmn ’:EI ial
39650499 . ADMINISTRACION BANCARIA Y DE 99,05 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022 erecho preferencial,
PATAQUIVA SALAMANCA|  CODIGO 4044, ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO mediante correo
INSTITUCIONES FINANCIERAS y e
GRADO 20 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunico la
AUXILIAR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
CRISTIAN CAMIL ADMINISTRATIV TECNOLOGIA EN GESTION DE LA ANUAL REQUERIDA POR EL MANUAL DE i
80811088 s 0 VIINIS 0 OLOGIA EN GESTIO UALU 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A Qu 0 v NO CUMPLE 10/11/2022  |derecho preferencia,
GRANADOS RAMIREZ CODIGO 4044, PRODUCCION INDUSTRIAL ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO mediante correo
GRADO 20 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunico la
AUXILIAR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
LUZ TEMILDA PLAZA ADMINISTRATIV , ANUAL REQUERIDA POR EL MANUAL DE i
41700003 v s VIINIS 0 BACHILLER ACADEMICO UALU 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A Qu 0 v NO CUMPLE 10/11/2022  |derecho preferencia,
LEON CODIGO 4044, ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO mediante correo
GRADO 20 DE ANALISIS electrdnico del
10/11/2022.
Se le comunico la
AUXILIAR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
DAVID ERNESTO DIAZ | ADMINISTRATIVA , ANUAL REQUERIDA POR EL MANUAL DE i
19406193 STO VIINIS 0 BACHILLER ACADEMICO UALU 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A Qu 0 v NO CUMPLE 10/11/2022  |derecho preferencia,
CARVAJAL CODIGO 4044, ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO mediante correo
GRADO 20 DE ANALISIS electrdnico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
publicacion del
AUXILIAR 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS derecho preferencial,
YULLI ANDREA ADMINISTRATIV 2. TECNOLOGO EN GESTION ANUAL 10. CUMPLE CON TODOS L i
1020763361 v VIINIS 0 CNOLOGO EN GESTIO UALU 100 SOBRESALIENTE 4 15 NO PRESENTA 0. Cu CON TODOS LOS CUMPLE 10/11/2002 | Mediante correo
IZQUIERDO ROJAS CODIGO 4044, EMPRESARIAL ORDINARIA REQUISITOS electrénico del
GRADO 20 10/11/2022. No
manifesté interés en
el proceso.
| Se le comunicé la
EDGAR YESITH TRIANA SECRETARIO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ANUAL U ;'EZBERA@TD;X; ;/E &?&T\:\Lﬂﬁ\?%’: ZUb“c:ddn [fiel ial
2 erecno pretrerencial,
80724740 EJECUTIVO CODIGO ARCHIVISTA 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
TORRES ORDINARIA /i / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 71/ mediante correo

4210, GRADO 18

2. BACHILLER ACADEMICO

DE ANALISIS

electrénico del

10/11/2022.
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MINISTERIO DE EDUCACION

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

g NACIONAL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
CEDULA SERVIDOR EMPLEO DE CARRERA DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA EIECIEVALURCION Evisl.stjl:;ﬁuonz NIVEL EVALUACION EXPERIENCIA GLAULLN SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL FECHA DE PUBLICACION D son
CUAL ES TITULAR DESEMPENO s RELACIONADA (MESES)|  HABLILIDADES DERECHO PREFERECIAL CUALITATIVA
Se le comunicé la
AUXILIAR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
JOSE ANTONIO GALEANO| ADMINISTRATIVO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
. ° N/A N/A NO CUMPLE 10/11/2022
19272245 BARRERA CODIGO 4044, 97 DE BACHILLERATO ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE / 15 / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO /1 mediante correo
GRADO 17 DE ANALISIS electronico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION icacio
FABIAN GALINDO CONDUCTOR 1.1V SEMESTRE TECNOLOGIA EN ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE ZUb“c:Clon [f‘el ial
79323929 MECANICO CODIGO MECANICA AUTOMOTRIZ 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022 erecho preterencial
PARADA 4103, GRADO 17 2. BACHILLER CLASICO ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO mediante correo
’ . DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
CONDUCTOR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
CARLOS JULIO ALVAREZ . 2 . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
19495637 MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
MORA 4103, GRADO 17 ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO /11/ mediante correo
' DE ANALISIS electronico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
CONDUCTOR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
LUIS ANTONIO NARANJO . 2 . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
79045528 MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
TEJEDOR 4103, GRADO 17 ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO /11/ mediante correo
’ DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
. Se le comunicé la
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AUXILIAR 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA publicacion del
INES CRISTINA TRIGOS ADMINISTRATIVO : ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR EL hi fi ial
51872188 . RECURSOS HUMANOS 100 SOBRESALIENTE 2 15 NO PRESENTA o NO CUMPLE 10/11/2022  |derecho preferencia,
REYES CODIGO 4044, 3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN ORDINARIA MANUAL DE FUNCIONES, EN EL mediante correo
GRADO 15 : 2 EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. electrénico del
SISTEMATIZACION DE DATOS 10/11/2022.
. Se le comunicé la
AUXILIAR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
NURY MARCELA ADMINISTRATIVO [ TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
1014206266 . 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
TOCARRUNCHO VIASUS CODIGO 4044, HUMANO ORDINARIA /i / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /11/ mediante correo
GRADO 15 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
AUXILIAR . 1.NO ACREDITA LA FORMACION icacio
EDELMIRA CORBA ADMINISTRATIVO 1.BACHILLER ACADEMICO ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE ZUb“c:cmn [:EI ial
2 erecno prererencial,
24138500 P 2.TECNICA PROFESIONAL EN PROCESOS 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
CARVAJAL CODIGO 4044, DE ALMACENAMIENTO ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1y mediante correo
GRADO 15 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
AUXILIAR . 1.NO ACREDITA LA FORMACION icacio
MARIA ADELA RIVERA DE| ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE ZUb“c:cmn (fiel ial
2 erecno pretrerencial,
41658828 . ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
CHAVEZ CODIGO 4044, ECONOMIA SOLIDARIA ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
GRADO 15 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
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MINISTERIO DE EDUCACION

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

g NACIONAL PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 589
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EMPLEO DE CARRERA DEL TIPO EVALUACION RESULTADO EXPERIENCIA APTITUDES Y FECHA DE PUBLICACION DESCRIPCION
CEDULA SERVIDOR e Srersemay PERFIL DE FORMACION ACADEMICA T E\:};:l.;;\;:;?g :E NIVEL EVALUACION | o\ DA oEm)| e SANCION DISCIPLINARIA ULTIMO ANO OBSERVACIONES RESULTADO FINAL e e T
A 4 Se le comunicé la
CONDUCTOR TECN(;;OSJ?\;IL?;LSTION 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
WILDER HERNANDO P . . . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derech f ial
79543846 CAAVEDRA MOLANG | MECANICO CODIGO | TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA | o 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A FUEUONES DEL EMPLEG OBJETO NO CUMPLE 10/11/2022 me;;n‘i:z::”“a’
4103, GRADO 15 TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON DE ANALISIS electrénico del
INSTRUMENTOS FUNCIONALES 10/11/2022.
Se le comunicé la
. CONDUCTOR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
OCTAVIO CANOLA P ) . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
19462991 MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
DUARTE 4103, GRADO 15 ORDINARIA i / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1y mediante correo
’ DE ANALISIS electronico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
CONDUCTOR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
CARLOS ALBERTO P ) . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
79368156 MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
HERNANDEZ ALFARO 4103, GRADO 15 ORDINARIA i / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1y mediante correo
’ DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
Se le comunicé la
AUXILIAR DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacion del
ANA ISABEL MORENO SERVICIOS . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
51697944 P BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
VARGAS GENERALES CODIGO ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /1y mediante correo
4064, GRADO 13 DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
. Se le comunicé la
CONDUCTOR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
o ) . P ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
19394677 JAIME RIANO LOPEZ MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
4103, GRADO 13 ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
’ DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
. Se le comunicé la
CONDUCTOR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
VICTOR MANUEL GIL P P . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
19486548 MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
HERNANDEZ 4103, GRADO 13 ORDINARIA / / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1y mediante correo
’ DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
| Se le comunicé la
CONDUCTOR 1.NO ACREDITA LA FORMACION publicacién del
JOSE ARMANDO LOPEZ P ) . ANUAL U REQUERIDA POR EL MANUAL DE derecho preferencial,
79294555 MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 100 SOBRESALIENTE N/A 15 N/A NO CUMPLE 10/11/2022
ACOSTA 4103, GRADO 13 ORDINARIA /i / FUNCIONES DEL EMPLEO OBIJETO /1 mediante correo
’ DE ANALISIS electrénico del
10/11/2022.
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